Глава Горьковского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /У , £>■*/, у  №

р.п. Горьковское

Об организации и проведении месячника по
санитарной очистке и благоустройству в населенных пунктах

Г орьковского муниципального района

В целях повышения уровня благоустройства, санитарно-
эпидемиологического благополучия и поддерживая трудовые традиции
жителей Горьковского муниципального района, руководствуясь Уставом
Горьковского муниципального района Омской области:

1. Объявить в Горьковском муниципальном районе с 16 апреля 2021
года месячник по благоустройству и санитарной очистке территорий.

2. Рекомендовать:
2.1. Учреждениям, организациям, предприятиям, независимо от форм

собственности, предпринимателям, учебным заведениям, расположенным на
территории Горьковского муниципального района, а также населению
района принять активное участие в благоустройстве и санитарной очистке
территорий;

2.2. Главам сельских (городского) поселений провести необходимую
организационную работу по максимальному привлечению жителей к
участию в работе по благоустройству и санитарной очистке населённых
пунктов;

2.3. Редакции газеты «Горьковский вестник» обеспечить освещение
хода подготовки и проведения месячника.

3. Управлению строительства и ЖКХ Администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее
распоряжение на сайте Администрации Г орьковского муниципального
района Омской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Горьковского муниципального района Д. А. Кобзева.

Г лава муниципального района